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
strzeżone, klub fitness dla mieszkańców.

Cena 335.000 zł + obowiązkowo garaż 
20.000 zł

Tel. 606-345-199

Kraków, ul. Sarego
70,2 m2, II p./II p., dwupokojowe. Luksuso-
wy lokal mieszkalny w XIX - wiecznej ka-
mienicy. Odległość ok. 400 m od Wawelu 
i  Rynku Głównego. Księga wieczysta, 
udział w gruncie i częściach wspólnych 
budynku. Piwnica o pow. 12 m2.

Cena 740.000 zł
e-mail: krawczyk.z@interia.pl

Kraków, ul. Śliczna
45,1 m2, VII p., trzypokojowe. Mieszkanie 
składa się dwóch oddzielnych nieprze-
chodnich pokoi (9,7 m2 i 7,8 m2), pokoju 
dziennego połączonego z aneksem ku-
chennym (17,3 m2), łazienki (4,1 m2) oraz 
przedpokoju. Wyjście na balkon z pokoju 
dziennego. Rozkład: jasny, jednostronny, 
korzystny układ, wystawa południowo-
-wschodnia. Mieszkanie znajduje się na 
nowym, spokojnym, ogrodzonym, moni-
torowanym i chronionym osiedlu Śliczna. 
Ogrzewanie i ciepła woda miejskie. Bez 
gazu. Czynsz zaliczkowy wynosi 550 zł/4 
osoby + prąd.

Cena 379.000 zł
Tel. 508-839-744

Nowy Sącz, ul. Konopnickiej
48 m2, parter, dwupokojowe. Dogod-
na lokalizacja. Blok otoczony zielenią. 
W  okolicy rzeka Kamienica. Blok po 
gruntownym remoncie, ocieplony, okna 

KRAKÓW, os. Mozarta

Na sprzedaż mieszkanie dwupokojowe o pow. 57 m2.   
Pokój dzienny, sypialnia, oddzielna kuchnia z oknem, 
przedpokój, łazienka, osobne WC. Z pokoju dziennego 
jest wyjście na duży balkon a w sypialni znajduje się drzwi 
balkonowe. Blok z 2007 roku położony na nowoczesnym, 
monitorowanym i ogrodzonym osiedlu. 

Cena 370.000 zł 
Tel. 606 240 667
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Kraków, ul. Traczy
Na sprzedaż dom w zabudowie bliźniaczej (128 m2) 
położony na działce o powierzchni 3 a.

Stan – do wykończenia.

Cena 399.000 zł

Tel. 504-150-793
e-mail: p-krol@tlen.pl

wymienione. Do mieszkania przynale-
ży piwnica. Czynsz około 250 zł/mies. 
(w tym ogrzewanie i woda).

Cena 140.000 zł
Tel. 604-155-208, 604-155-208

Proszowice
43 m2, IV p./IV p., dwupokojowe po ge-
neralnym remoncie. Mieszkanie składa 
się z  kuchni otwartej na pokój, mniej-
szego pokoju, łazienki z wc oraz dużego 
przedpokoju. Do mieszkania przynależy 
piwnica o pow. 3,5 m2.

Cena 180.000 zł
Tel. 504-077-846

e-mail: kchmura47@gmail.com

Zielonki
49 m2, poddasze, II p., dwupokojowe. 
Przytulne mieszkanie w  bloku. Dwa 
pokoje, okna wychodzące na północ, 
południe, wschód, zachód.

Cena 359.000 zł
Tel. 508-002-984

SPRZEDAŻ - DOMY, REZYDENCJE

Bibice
165 m2, działka 4,5 a, dom pięciopoko-
jowy, wykończony z  najlepszych mate-
riałów, ze szczególną dbałością o detale. 
Dom był użytkowany niecałe 2 lata, nie 
wymaga remontów, jest gotowy do 
zamieszkania. Okolica spokojna, cicha, 
w bliskiej odległości las i trasy rowerowe 
oraz spacerowe. 

Cena 899.000 zł
Tel. 696-087-322

Borzęcin
217 m2, działka 18,5 a, nowoczesny dom 
pięciopokojowy w trakcie budowy. Poło-
żony na działce widokowej w spokojnej 

okolicy na stoku południowo-zachodnim. 
Stan obecny zawiera: wykonany poziom 
0 (fundamenty wraz z  izolacją przeciw 
wodną i termiczną, drenażem opaskowym 
i kanalizacją) – wykonane przyłącza wody, 
energii elektrycznej i kanalizacji sanitarnej. 

Cena 350.000 zł
Tel. 506-264-544

e-mail: dawid.krawczyk.78@interia.pl

Jodłówka Tuchowska
110 m2, działka 80 a, dom trzypokojo-
wy, wybudowany w  1995 roku. Woda 
z własnej studni (bojler 140 l), ogrzewa-
nie piecem na paliwo stałe, dodatko-
wo kominek, szambo dwukomorowe. 
W przyziemiu znajduje się piwnica o po-
wierzchni 40 m2. Wokół domu znajduje 
się zagospodarowana działka z licznymi 
roślinami (iglaki, drzewa owocowe). Dom 
znajduje się w cichej, spokojnej okolicy, 
w  odległości 100 m od drogi gminnej. 
Idealny dla ludzi ceniących sobie spokój 
i obcowanie z naturą. 

Cena 220.000 zł
Tel. 668- 358-319

Kraków, rej. ul. Brązowniczej
197 m2, działka 6 a, dom otoczony zie-
lenią, w  sąsiedztwie domów jednoro-
dzinnych. Budynek podłączony do sieci 
wodociągowej, gazowej, energetycznej 
i  kanalizacji miejskiej oraz instalacji 
alarmowej. Dom był projektowany przez 
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